

VNAV Holding ApS

Vierdiget 200, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 32 02 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Peter Tong
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VNAV Holding ApS
Vierdiget 200
2791 Dragør

CVR-nr.: 40 32 02 96
Stiftet: 6. marts 2019
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Tong

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 4.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Driftsresultat	-13.220	-46.878
Indtægter af kapitalinteresser	373.905	4.728.869
Andre finansielle indtægter	2.453	1.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.806	-101.858
Resultat før skat	342.332	4.581.747
Skat af årets resultat	0	-67.540
Årets resultat	342.332	4.514.207
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	183.532	4.257.207
Disponeret i alt	342.332	4.514.207

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.444.228</u>	<u>1.493.049</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.444.228</u>	<u>1.493.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.444.228</u>	<u>1.493.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>64.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>64.162</u>
Likvide beholdninger	<u>3.769.065</u>	<u>3.329.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.769.065</u>	<u>3.393.246</u>
Aktiver i alt	<u>5.213.293</u>	<u>4.886.295</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.432.681	4.249.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>4.641.481</u>	<u>4.434.149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	559.312	439.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.812	452.146
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.812</u>	<u>452.146</u>
Passiver i alt	<u>5.213.293</u>	<u>4.886.295</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-8.058	0	41.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.257.207	135.000	4.392.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.249.149	135.000	4.434.149
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.532	158.800	342.332
	50.000	4.432.681	158.800	4.641.481

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>20.806</u>	<u>101.858</u>
	<u>20.806</u>	<u>101.858</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter.
